ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 01.612.635/0001-02 - Rua Tcreza Balduino da Nóbrega, S/N - Centro - Fone: (83) 3466-1143 - Fax: (83) 3466^
E-mail: gabinete@assuncao.nb.gov.br CEP: 58.685-000 Assunção-PB

f0.Ofl

PORTARIA N° PP 00025/2019

Assunção - PB, 31 de Julho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00025/2019,
que objetiva o Registro de Preços para: Formação de registro de preço para contratação de
empresa especializada em serviços de Mecânica, Elétrica e Pintura de veículos e máquinas para
atender as necessidades da frota de veículos municipal e aos que tenham direito por força
contratual, conforme especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I - termo de
referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente(s) vencedor(es):

- GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 04.906.156/0001-97.

Item(s): 2-4.
Valor: R$ 16.820,00.

- O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.

rN CNPJ: 02.044.971/0001-69.
Item(s): 1-3-5-6-7-8.
Valor: R$ 36.070,00.

Total: R$ 52.890,00.

Publique-se e cumpra-se

SANTOS

Prefeito